

انتخابات

جمهوری اسلامی قوامش به حضور مردم است

رهبر معظم انقلاب بیان کردند: جمهوری اسلامی قوامش به حضور مردم است و برای اثبات صحت و صداقت جمهوری اسلامی حضور مردم امری لازم و ضروری است.

حضرت آیت الله خامنه ای روز جمعه پس از انداختن رایشان به صندوق تأکید کردند: برای ملت عزیزمان از خداوند متعال بهترین روزها و سالها و بالاترین برکتان را مسالت می‌کنم.

ایشان بیان کردند: روز انتخابات برای ما ایرانی‌ها روز نشاط و شادی است. به خصوص آن وقتی که انتخابات برای گزینش رئیس جمهور است؛ که چند سال آینده کشور با این انتخاب مردم تعیین می‌شود. لکن یک موضوع به نظر من مهمی در کنار این هست و آن حضور پرشور مردم و افزایش و کثرت رأی‌دهندگان است. این برای جمهوری اسلامی یک نیاز قطعی است. رهبر انقلاب تصریح کردند: جمهوری اسلامی اسمش -یعنی کلمه‌ی جمهوری- حاکی از این است که در ذات این نظام حضور مردم لحاظ شده. بنابراین دوام جمهوری اسلامی و قوام جمهوری اسلامی و عزّت جمهوری اسلامی و آبروی جمهوری اسلامی در دنیا متوقف به حضور مردم است. برای همین است که ما توصیه می‌کنیم مردم عزیزمان مسئله‌ی رأی دادن را، حضور در این آزمون مهم سیاسی را جدی بگیرند و شرکت کنند.

ایشان بیان کردند: این که شما می‌گویید بعضی‌ها مرددند، من وجهی برای تردید پیدا نمی‌کنم. این یک کار آسانی است که نتایج مهمی دارد. چرا انسان برای انجام یک کاری که خرج ندارد، زحمتی ندارد، مایه‌ای ندارد، وقت گیری ندارد، فشاری ندارد، ولی فواید زیادی دارد انسان چرا باید تردید داشته باشد؟ تردید نکنند. به خصوص با توجه به همین نکته‌ای که من اشاره کردم و آن اینکه جمهوری اسلامی قوامش به حضور مردم است؛ و برای اثبات صحت و صداقت نظام جمهوری اسلامی حضور مردم یک امر لازم و واجبی است.

رهبر انقلاب افزودند: امیدوارم ان‌شاءالله خدای متعال مقرر کند برای این کشور بهترین گزینش را، و مفیدترین گزینش را، و سالیانه آینده ان‌شاءالله سالیهای خوب و مطلوبی باشد. مردم از گزینش خودشان راضی باشند.

انتخابات یکی از مظاهر بزرگ مردم‌سالاری است

سجاد امام با تأکید بر اینکه انتخابات یکی از مظاهر بزرگ مردم‌سالاری است، گفت: همه نسبت به سرنوشت خودشان حساس باشند و واقعا انتخابات را جدی بگیرند. مشارکت بالا و انتخاب یک رئیس جمهور با رأی بالا برای حل مشکلات کشور بسیار مهم است.

حجت‌الاسلام والمسلمین سید حسن خمینی در حاشیه حضور پای صندوق رأی چهاردهمین دوره انتخابات رئیس جمهوری، در جمع خبرنگاران گفت: انتخابات یکی از مظاهر بزرگ مردم‌سالاری است و ما هم برای عبور از بحران‌ها، بعد از خدا، هیچ نقطه اتکالی غیر از مردم نداریم.

یادگار امام تأکید کرد: همه نسبت به سرنوشت خودشان حساس باشند و واقعا انتخابات را جدی بگیرند. مشارکت بالا و انتخاب یک رئیس جمهور با رأی بالا برای حل مشکلات کشور بسیار مهم است.

وی افزود: ان‌شاءالله بتوانیم در این مسیر گام برداریم و همه آنچه که مورد رضای خدا است را انجام بدهند؛ و ان‌شاءالله نتایج خوبی هم برای مردم داشته باشد. سید حسن خمینی در پاسخ به سؤالی از خصوص میزان مشارکت مردم در این انتخابات، اظهار داشت: ان‌شاءالله خوب باشد و امیدواریم مشارکت خوبی را شاهد باشیم. وی همچنین در پاسخ به سؤال دیگری در خصوص اولویت‌های دولت چهاردهم، گفت: به درد مردم برسد.

حقیقتا خلأ رئیس جمهور فقید در سرتاسر کشور حس می‌شود

محمد مخبر (سرپرست ریاست‌جمهوری) پس از انداخت رأی خود در صندوق گفت: حقیقتا خلای رئیس جمهور فقید ما شهید آیتالله رئیسی در سرتاسر کشور حس می‌شود و فکر نمی‌کردیم شاهد فقدان باشیم. ما با دریافت رهبر معظم انقلاب این شرایط سخت در ۵۰ روز گذشته را پشت سر گذاشتیم. وی افزود: وظیفه‌های مردم دارند که بعد از تشییع شهدای خدمت شکل گرفته و رهبری تأکید داشتند که باید مردم همین حماسه را در انتخابات نیز شکل دهند و امیدواریم مردم حضور پرشور در انتخابات داشته باشند.

مخبر تصریح کرد: مردم وظیفه خود را از اول انقلاب تا الان در جهت حضور انتخابات انجام داده و غیرتمندانه حضور داشتند و امنیت و اقتدار را انجام دادند. حاکمیت هم باید نیازمندی‌ها را فراهم کند و فضای انتخابات بسیار خوب فراهم شده و همه صندوق‌ها در داخل و خارج کشور فراهم شده و از همه دست اندر کاران و اطلاعات امنیتی ناظر در انتخابات تشکر می‌کنیم. وی تصریح کرد، در بعد امنیتی نیز این بخش از قصه، خوب تدارک شده و ما هیچ مشکلی از لحاظ امنیتی در انتخابات نداشته‌ایم و امیدواریم این روند ادامه‌دار باشد. صحبت‌های رهبری مبنی بر اینکه باید از رای مردم صیانت شود تا از رای مردم حفاظت نشود نیز به خوبی در دست‌و کار قرار گرفته است تا حقی‌النسی ضایع نشود. معاون اول دولت سیزدهم افزود: شکل برگزاری انتخابات به تا به امروز گونه‌ای نبوده که مشکلی داشته باشد. اما برای اطمینان خاطر کاندیداها، بدون هیچ محدودیتی در پای صندوق رأی نماینده و ناظر دارند و بدون هیچ محدودیتی برای آنان کارت صادر شده و امیدواریم شاهد نتیجه بسیار خوب برای خدمتگزار ی مردم باشیم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: برنامه ریزی‌های انتخابات ریاست جمهوری در همه ادوار از یکسال پیش از موعد صورت گرفته است، اما به دلیل حادثه تلخ برای رئیس جمهور شهید و همراهانشان وزارت کشور موظف بود طی پنجاه روز انتخابات را برگزار کند و تاکنون روند برگزاری بسیار خوب بوده است. وی تصریح کرد: انتخابات یک موضوع فرایختنی است و نهادهای مختلفی درگیر آن هستند، اما اساس کار با وزارت کشور است که اصافا باید نمره قابل قبولی به وزارت کشور در این انتخابات بدهیم. تاکنون دستگاه‌های اطلاعاتی و انتظامی نیز عملکرد خوبی داشته اند، ما از اول انقلاب دست‌نگش‌فردگی برای برگزاری انتخابات نداشته‌ایم و شاید برای اولین بار است که این وضعیت را تجربه می‌کنیم. وی تصریح کرد: مردم هم متأثر از شهادت رئیس جمهور و هیأت همراهشان هستند و در این انتخابات قطعا حماسه می‌آفرینند.

محمد مخبر سرپرست ریاست جمهوری همچنین با حضور در حسینیه ارشاد تهران ضمن بازدید از فرآیند اخذ رأی، در جمع خبرنگاران بیان کرد: بعد از شهادت شهید رئیسی یک حماسه در کشور اتفاق افتاد. امروز به دنبال این حماسه مردم بار دیگر در صحنه انتخابات حاضر شده و حماسه خواهند آفرید. وی افزود: دولت بعدی نیز ان ش‌ءالله خدمتگزار ملت خواهد بود. تمام دغدغه‌های رییس جمهور شهید حل مسائل مردم و اقتدار کشور بود. شهید رئیسی موفقیت‌های بزرگی داشت ان‌شاءالله دولت‌های بعدی ادامه دهنده این مسیر خواهند بود.

سرپرست ریاست جمهوری در ادامه تصریح کرد: مشارکت مردم در انتخابات صد درصد در اقتدار کشور تأثیر گذار است. بسیار اتفاق بزرگی در معاهدات بین المللی در دولت سیزدهم رقم خورد. تاکنون بنده در نظرات از روند انتخابات مردم در وزارت کشور داشتم و هم در سه تا حوزه دیگر سر زدیم بسیار وضعیت خوب است. تا زمانی که صف متقاضی رأی وجود داشته باشد انتخابات ادامه پیدا خواهد کرد.

انتخابات در نهایت سلامت و امنیت بر گزار شد

احمد وحیدی وزیر کشور صبح روز جمعه با حضور در ستاد انتخابات کشور و پس از آنکه رای خود را در صندوق انداخت، گفت: انتخابات چهاردهمین ریاست جمهوری با بیش از ۵۸ هزار شعبه در داخل و ۲۴۴ شعبه در خارج از کشور آغاز شد. طبق قانون باید در ۴۰ روز فرایند انتخابات برگزار می‌شد و این نشان دهنده استحکام و اصرار برای انجام کار است. انتخابات مظهر مردم سالاری دینی، مظهر اقتدار و شوکت برای مردم ایران است.

وی افزود: به همین دلیل این انتخابات مسئله مهمی است و از همه عزیزان می‌خواهیم که در ساعات اولیه در شعب اخذ رأی حضور یافته و به داوطلبانی که مد نظر شان است رأی دهند. این اطمینان را می‌دهیم که انتخابات درنهایت سلامت و امنیت برگزار خواهد شد. وحیدی افزود: در کنار عوامل اجرایی کارت برای ۴۲هزار ۸۹۴ نفر نماینده کاندیدا در همه شعب صادر گردید. وی تصریح کرد: امیدواریم خاطره خوش انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگان که با حضور پرشور مردم شکل گرفته تکرار شود. از همگان انتظار داریم شرایط قانونی را رعایت کنند. در امروز مجوز تبلیغات نداشتیم و ندادیم و از همه وفاداران انتظار داریم این موضوع را رعایت کنند.

مردم‌سالاری

«مردم سالاری» بررسی می‌کند

چالش‌های دولت چهار دهم



مسائل جدی مواجه خواهیم شد که می‌تواند فاجعه‌ای برای کشور رقم بزند.

چالش دیگری که آن هم در حوزه اقتصادی است بحث‌های مرتبط با کسری بودجه است.طی سال‌های گذشته این امریکایی به مسا می‌گوید به احتمال فراوان رئیس جمهور بعدی این کشور ترامپ است که از همین الان از سخت تر کردن تحریم‌ها علیه ایران سخن گفته است. ما می‌دانیم تحریم مقدار صادرات نفت ما را کاهش داده و دسترسی به درآمد حاصل از مقدار نفتی را که صادر می‌کنیم نیز کمتر کرده است. این‌س موضوع با وارد کردن لطمه درآمدی به بودجه دولت در نهایت تبدیل به نقدینگی می‌شود. از سمت دیگر هم عرضه ارز را کاهش داده است. در چنین شرایطی که تقاضای کل اقتصاد با رشد نقدینگی افزایش می‌یابد و عرضه ارز کاهش یافته است، طبیعی است که نرخ ارز در این شرایط بیش از تورم افزایش یابد.

طبیعتا بلافاصله بعد از تحریم باید سراغ سیاست خارجی برویم.سیاست خارجی ایران طی سه سال گذشته تقریبا صرفا نگاه به شرق داشته و غرب را کامل از دست داده است.این دولت تلاش دشت با این نگاه و اما چاره‌ای جز ورود به این اصلاحات وجود ندارد.

چالش بعدی که می‌توان در مورد آن

«مردم سالاری» گزارش می‌دهد

حضور پرشور مردم پای صندوق‌های رای

سعید جلیلی نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری با حضور در مسجد امام حسن مجتبی(علیه السلام) محله مشیریه رای خود را به صندوق انداخت. سردار سرتیپ اسماعیل قالیی فرمانده نیروی قدس پاسداران امروز با حضور در شهر مشهد رای خود را به صندوق چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری انداخت.

مسعود پزشکیان یکی از چهار نامزد انتخابات ریاست جمهوری با حضور در بیمارستان فیروزآبادی رای خود را به صندوق انداخت.

سیدامیرحسین قاضی زاده‌هاشمی از نامزدهای انصرافی انتخابات ریاست جمهوری، با حضور در صحن کوثر حرم‌امام رضا (علیه‌السلام) رای خود را به صندوق انداخت. اسحاق جهانگیری، معاون اول دولت‌های یازدهم و دوازدهم با حضور در حسینیه انتخابات ریاست جمهوری را به صندوق انداخت. سردار سرلشکر باقری (رئیس ستاد کل نیروهای مسلح) رای خود را به صندوق انداخت.

سیدمیرحسین قاضی زاده‌هاشمی از نامزدهای انصرافی انتخابات ریاست جمهوری، با حضور در صحن کوثر حرم‌امام رضا (علیه‌السلام) رای خود را به صندوق انداخت. اسحاق جهانگیری، معاون اول دولت‌های یازدهم و دوازدهم با حضور در حسینیه انتخابات ریاست جمهوری را به صندوق انداخت. سردار سرلشکر باقری (رئیس ستاد کل نیروهای مسلح) رای خود را به صندوق انداخت.

آیت‌الله احمد جنتی (دبیر شورای نگهبان) در چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری شرکت کرد و رای خود جماران رای خود را به صندوق انداخت. حجت‌الاسلام محمد موحدی (دادستان کل کشور) با حضور در حسینیه ارشاد رای خود را به صندوق انداخت.

حجت‌الاسلام محمدطی پورمحمدی یکی از ۴ کاندیدای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری با حضور در حسینیه ارشاد رای خود را به صندوق انداخت.

علی لاریجانی در ساعات اولیه رأی‌گیری چهاردهمین دوره‌ی انتخابات ریاست جمهوری به حضور در انتخابات ریاست جمهوری در استان مازندران، رای خود را به صندوق انداخت.

سید محمد خاتمی با حضور در حسینیه جماران رای خود را برای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در صندوق انداخت.

سید محمد خاتمی (سخنگوی وزارت امور خارجه) با حضور در ستاد انتخابات خارج معصومه ابتکار با حضور در حسینیه جماران رای خود را برای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری به صندوق انداخت. ناصر کنعانی (سخنگوی وزارت امور خارجه) با حضور در ستاد انتخابات خارج معصومه ابتکار با حضور در حسینیه جماران رای خود را برای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری به صندوق انداخت.

حجت الاسلام علی یونسی (وزیر پیشین اطلاعات) با حضور در حسینیه جماران رای خود را برای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری به صندوق انداخت. کاظم غریب آبادی معاون امور بین‌الملل و دبیر ستاد حقوق بشر قوه قضاییه با حضور در حسینیه ارشاد رای خود برای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری را به صندوق انداخت.

علی اکبر صالحی با حضور در حسینیه جماران رای خود را برای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری به صندوق انداخت. آیت‌الله العظمی بیات‌زنجانی از مراجع تقلید شیعیان با شرکت در انتخابات

گفت بحث تحریم‌هاست. دولت سیزدهم برای رفع آن‌ها تلاش‌هایی کرد ولی موفق نشد و به نظر می‌رسد این چالش در دولت جدید جدی تر شود زیرا نظرسنجی‌های امریکایی به مسا می‌گوید به احتمال فراوان رئیس جمهور بعدی این کشور ترامپ است که از همین الان از سخت تر کردن تحریم‌ها علیه ایران سخن گفته است. ما می‌دانیم تحریم مقدار صادرات نفت ما را کاهش داده و دسترسی به درآمد حاصل از مقدار نفتی را که صادر می‌کنیم نیز کمتر کرده است.

این‌س موضوع با وارد کردن لطمه درآمدی به بودجه دولت در نهایت تبدیل به نقدینگی می‌شود. از سمت دیگر هم عرضه ارز را کاهش داده است. در چنین شرایطی که تقاضای کل اقتصاد با رشد نقدینگی افزایش می‌یابد و عرضه ارز کاهش یافته است، طبیعی است که نرخ ارز در این شرایط بیش از تورم افزایش یابد.

طبیعتا بلافاصله بعد از تحریم باید سراغ سیاست خارجی برویم.سیاست خارجی ایران طی سه سال گذشته تقریبا صرفا نگاه به شرق داشته و غرب را کامل از دست داده است.این دولت تلاش دشت با این نگاه و اما چاره‌ای جز ورود به این اصلاحات وجود ندارد.

شنبه۹ تیر ۱۴۰۳- ۲۲ خنلجه ۱۴۴۵- ۲۹ ژوئن ۲۰۲۴- سل بیست و سوم- شماره ۶۳۸۵

رویداد

مردم نسبت به سرنوشت خود حساس هستند

آیت الله صادق لاریجانی (رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام) رای خود را به صندوق انداخت. صادق آملی لاریجانی در هنگام انداختن رای خود به صندوق گفت: مساله انتخابات در نظام جمهوری اسلامی علاوه بر بحث مشارکت مردم در انتخابات، نشان می‌دهد که نظام اسلامی در زمینه انتخابات یک نظام بی‌پدیل است که در دنیا نمونه مشابه ندارد. وی افزود: در نظام جمهوری اسلامی، حضور مردم در پای صندوق‌های رای تجلی همبستگی اجتماعی است. به ویژه در جامعه ایران که مردم نسبت به سرنوشت خود حساس هستند. لذا در نظام اسلامی رای دادن هم حق است و فریضه است.

لاریجانی گفت: ما باید نشان دهیم مردم هنوز پای ارزش‌های انقلاب اسلامی حضور دارند. این انتخابات سدی امنیتی برای صیانت از کشور فراهم می‌کند. لذا همه ما موظفیم از حق خود برای تعیین سرنوشت کشور در عرصه انتخابات شرکت کنیم. وی افزود: ما از همه مجریان و ناظران و اصحاب رسانه که در رقم خوردن صحنه‌های انتخابات سهمیم هستند، تشکر می‌کنیم.

انتخابات در ۹۵ کشوری که ایرانیان در آنها ساکن هستند، برگزار شد

هادی طحان نظیف (سخنگوی شورای نگهبان) با شرکت در انتخابات، رای خود را به صندوق انداخت. وی همچنین با شرکت در نشست خبری با حضور خبرنگاران، با موضوع آغاز و نظارت بر روند برگزاری چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، اظهار کرد: انتخابات همیشه روز مهم و تعیین کننده‌ای است. برگزاری انتخابات در کمتر از چهل روز پس از شهادت رئیس جمهور نشان دهنده استحکام و اقتدار نظام است. طحان نظیف تصریح کرد: بیش از ۹۵ کشور که ایرانیان در آنها حضور دارند در حال برگزاری انتخابات هستند.امیدواریم که حضور ایرانیان شاهد رقابت و انتخاباتی پر شور باشیم که نتیجه آن سرفرازی ملت ایران است. سخنگوی شورای نگهبان در پایان گفت: از همه مردم می‌خواهیم در همان ساعات ابتدایی روز اقدام به حضور در شعب اخذ رای کنند.

۷ خرابکاری مسیر فیر نوری داشتیم که در بلافاصله رفع شد

عیسی زارع‌پور (وزیر ارتباطات دولت سیزدهم) با حضور در ستاد انتخابات کشور گفت: انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری در حال برگزاری است و یاد رییس جمهور شهید را گرامی‌میداریم. امیدواریم با مشارکت حداکثری و انتخاب شخص شایسته مسیر پیشرفت و رشد کشور استمرار یابد. در این دوره از انتخابات مهر از شناسنامه حذف شد و یا کارت ملی هم امکان انتخاب هست و این موضوع نیاز به زیرساخت‌هایی دارد که مبادا کسی دو مرتبه در انتخابات شرکت کند.

وی افزود: با همکاری وزارت کشور و ارتباطات و کمک سایر نهادها، وضعیت ارتباطات برای انتخابات بسیار بهتر است. تا الان بیش از ۵۸هزار شعبه به سیستم اصلی ارتباطات متصل شدند. از هفته‌ها قبل و ماه‌های گذشته، قراگه انتخابات در وزارت ارتباطات شکل گرفت تا بسترسازی‌های مورد نیاز شکل گیرد. وی تصریح کرد: در بیست و چهار ساعت گذشته ۷ مورد خرابکاری مسیر فیر نوری داشتیم که بلافاصله برقراری مجدد شکل گرفت.

تهران ۱۰ میلیون حق رای دارد

عباس جوهری (رییس ستاد انتخابات استان تهران) در جمع خبرنگاران گفت: از مردم شریف و عزیز استان تهران قدردانی می‌کنیم از ساعات ابتدایی صبح برای حضور در انتخابات در پای صندوق‌های رای حاضر شدند.

وی ادامه داد: تعداد واجدان شرایط رای دادن در انتخابات چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در استان تهران ده میلیون و ۱۹۹ هزار ۲۴۲ نفر اعلام شده است. این تعداد افرادی هستند که می‌توانند رای دهند و در انتخابات شرکت کنند.

رییس ستاد انتخابات استان تهران با بیان اینکه تدابیر لازم برای حضور مردم در پای صندوق‌های رای اندیشیده شده است، تصریح کرد: نمایندگان و عوامل اجرایی از ساعات ۵ صبح در شعب اخذ رأی حضور دارند و به موقع کار اخذ رأی شروع شده است و تاخیر در اخذ رأی در شعب نداشته‌ایم.

وی ادامه داد: دات تاکنون مشکل خاصی در شعب اخذ رأی گزارش نشده است. مردم عزیز اگر اشکال یا نکته‌ای را در شعب اخذ رأی داشتند می‌توانند به شماره ۴۵۵۰۰ تماس گرفته و نکات خود را اطلاع دهند.

جوهری تأکید کرد: برخی از افراد ممکن است شناسنامه قدیمی داشته باشند و با مراجعه به شعب اخذ رأی ممکن است با اشکال مواجه شوند از همین رو تأکید می‌کنیم حتما افرادی که دارای شناسنامه قدیمی هستند هم می‌توانند به شعب مراجعه کرده و هماهنگی لازم با ثبت احوال صورت گرفته است و عوامل اجرایی شعب مکلف هستند با تماس با ثبت‌احوال داشته و کد ملی‌هایی که در شناسنامه قدیمی درج نشده را در اختیار شهروندان قرار دهند تا روند اخذ رأی انجام شود.

وی تصریح کرد: تفاوتی که این‌س دوره از انتخابات با انتخابات پیشین مجلس داشت این است که در انتخابات مجلس با مدرک هویتی امکان رای دادن وجود داشت اما در این دوره انتخابات براساس قانون تنها دو مدرک هویتی قابل قبول است و افراد با شناسنامه و یا کارت ملی می‌توانند رأی دهند توصیه ما نیز این است که افراد با کارت ملی در شعب حضور داشته باشند.

رییس انتخابات تهران ادامه داد: براساس تجربه‌های دوره‌های گذشته شهروندان استان تهران معمولاً در ساعات عصر گاهی به شعب مراجعه می‌کنند درخواست ما این است که در همین ابتدای روز به شعب مراجعه کرده و رای خود را در صندوق بیازناده و کار را به ساعت پایانی شب موکول نکنند.

انتخابات با نظم بر گزار شد

سردار احمدرضا رادان در حاشیه برگزاری چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری اظهار کرد: به نوعی امروز رای ندانن خودتحریمی برای مردم محسوب می‌شود. وی افزود: امروز اگر کسانی مدعی اظهارنظر در صحنه سیاسی کشور هستند باید با حضور در پای صندوق‌های رأی نظر خود را اعلام کنند. سردار رادان با بیان اینکه هر یک رأی کمک به تثبیت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران محسوب می‌شود، عنوان کرد: صرف‌نظر از سلسایک گوناگون، حضور افراد در پای صندوق‌های رأی و انتخاب یکی از نامزدها، رئیس جمهور کشور ایران را مشخص خواهد کرد.